
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル 

 

                                        2019年 4月 

お客様各位 

 

大型連休に伴う輸入コンテナ早期引取りのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、４月２７日から５月６日の大型連休を迎えるにあたり、弊社では各ターミナル関係者と共に

ご利用の皆さまに極力ご迷惑をお掛けしない様、調整を図っております。 

しかしながら、ターミナル蔵置許容量を大幅に逼迫することが予想されており、蔵置許容量がピー

クに達しますと本船荷役を始めとするターミナルの運営全般に支障を来し、ご利用の皆様に多大な

ご迷惑をお掛けする事、危惧しております。 

 

弊社と致しましては引き続きターミナル関係者と打ち合わせ蔵置量に対する各種対策を講じて参る

所存ではございますが、輸入コンテナの早期引き取り（特に長期滞留貨物、冷凍貨物、   

他法令に準ずる消防法該当品等）をお願い申し上げます。 

 

お客様各位に於かれましては早期搬出へのご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

尚、個別事案につきましては直接弊社営業窓口より依頼申し上げることへのご理解とご協力を  

併せてお願い申し上げます。 

 

以上 

 


